



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO
PROYECTO: REPARACION Y LIMPIEZA DE CUNETAS
SEMANA DEL 12 DE DICIEMBRE AL 12 DE MARZO 2023

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL A PAGAR
1	Albañil	6	L 450.00	L 2,700.00
2	Albañil	3	L 450.00	L 1,350.00
3	Albañil	5	L 450.00	L 2,250.00
4	Peon	6	L 250.00	L 1,500.00
5	Peon	4	L 250.00	L 1,000.00
6	Peon	4	L 250.00	L 1,000.00
7	Peon	6	L 250.00	L 1,500.00
8	Peon	6	L 250.00	L 1,500.00
TOTAL				L 12,800.00

Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO
PROYECTO: REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL CIS
SEMANA DEL 09 DE ENERO AL 14 DE ENERO 2023

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL A PAGAR
1	Albañil	5	L 450.00	L 2,250.00
2	Albañil	5	L 450.00	L 2,250.00
3	Peon	5	L 300.00	L 1,500.00
TOTAL				L 6,000.00


Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal





MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO
PROYECTO: CARGA Y DESCARGA DE MATERIAL PARA VIVIENDAS CEPUDO
SEMANA DEL 30 DE ENERO AL 04 DE FEBRERO 2023

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL A PAGAR
1	Peon	6	L 600.00	L 3,600.00
2	Peon	6	L 600.00	L 3,600.00
3	Peon	6	L 600.00	L 3,600.00
4	Peon	5	L 600.00	L 3,000.00
5	Peon	1	L 600.00	L 600.00
6	Peon	5	L 600.00	L 3,000.00
7	Peon	2	L 600.00	L 1,200.00
TOTAL				L 18,600.00


Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO
PROYECTO: CARCA Y DESCARGA DE MUEBLES DE VIVIENDA CEPUDO
SEMANA DEL 13 DE FEBRERO AL 15 DE FEBRERO 2023

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL A PAGAR
1	Peon	3	L 400.00	L 1,200.00
2	Peon	3	L 400.00	L 1,200.00
3	Peon	3	L 400.00	L 1,200.00
4	Peon	3	L 400.00	L 1,200.00
TOTAL				L 4,800.00


Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal



MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO
PROYECTO: CARCA Y DESCARGA DE MUEBLES DE VIVIENDA CEPUDO
SEMANA DEL 21 DE FEBRERO AL 13 DE MARZO 2023

Nº	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL A PAGAR
1	Peon	14	L 500.00	L 7,000.00
2	Peon	11	L 500.00	L 5,500.00
3	Peon	12	L 500.00	L 6,000.00
4	Peon	14	L 500.00	L 7,000.00
TOTAL				L 25,500.00



Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal




MUNICIPALIDAD DE LA UNIÓN LEMPIRA
municipalidad.launionlempira@gmail.com
"EL GOBIERNO DEL PUEBLO Y PARA EL PUEBLO"



PLANILLA DE PAGO
PROYECTO: REPARACION DEL TANQUE ALMACENAMIENTO DE AGUA SANAA
SEMANA DEL 13 DE MARZO AL 27 DE MARZO 2023

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL A PAGAR
1	Albañil	11	L 450.00	L 4,950.00
2	Albañil	11	L 450.00	L 4,950.00
3	Albañil	3	L 450.00	L 1,350.00
4	Peon	10	L 250.00	L 2,500.00
5	Peon	5	L 250.00	L 1,250.00
6	Peon	1	L 250.00	L 250.00
7	Peon	3	L 250.00	L 750.00
8	Peon	11	L 250.00	L 2,750.00
9	Peon	10	L 250.00	L 2,500.00
TOTAL				L 21,250.00


Lic. Magnolia Carolibeth Aguilar
Tesorera Municipal